
и I N T E R E N G  A L M A T Y
‘-ИНТЕРИНЖ АЛМАТЫ” Ж АУАПКЕРШ Ш П ШЕКТЕУЛ1 СЕР1КТЕСТЮ 
Казаксган Республикасы Алматы к., 050026, Н урмакова к-сы 1/1 уй 
Тел.: (727) 2502140, 2502418 Факс (727)2500942 
РНН 600700206872 Банк шоты K Z704322203398A00029 
ДО АО Банк ВТБ (Казакстан) БИК VTBAKZKZ 
e-m ail:intereng@iiitereii!2.kz: interengl@ m ail.ru

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«ИНТЕРИНЖ АЛМАТЫ»
Республика Казахстан г. Алматы, 050026, ул. Нурмакова 1/1, 
Тел.:(727) 2502140, 2502418 Ф акс (727) 2500942 
РНН 600700206872 Банковский счет KZ704322203398A00029 
в ДО АО Банк ВТБ (Казахстан) ВИК.VTBAKZKZ

№_____________ от

на № от

Р Е Ш Е Н И Е  № 23/2016 
Единственного акционера 

Акционерного Общества «Казбургаз»

г. Алматы «15» декабря 2016 года

Настоящее решение принято ТОО «Интеринж-Алматы» - акционером АО «Казбургаз» (далее 
по тексту -  Общество), владеющим 100% голосующих акций (939 332 простых акций) 
Общества.
Общее количество размещенных акций АО «Казбургаз» - 956 367 акций, из них 
привилегированных акций - 17 045 акций (1,78%), простых акций -  939 332 акций (98,22%). 
АО «Казбургаз» расположено по адресу: 090300, Республика Казахстан, Западно- 
Казахстанская область, Бурлинский район, г. Аксай, без типа Промышленная зона, дом 
строение 99Н.
Место принятия решения: Республика Казахстан, город Алматы, улица Нурмакова, дом 1/1. 
ТОО «Интеринж-Алматы», расположенное по адресу: Республика Казахстан, г. Алматы, ул. 
Нурмакова, 1/1, БИН 000540000403, НИК KZ704322203398A00029 в ДО АО «Банк ВТБ 
(Казахстан)», БИК VTBAKZKZ, в лице Директора Куралбаева Нурмукана Даутбековича, 
действующего на основании Устава,

Решило:
#

1. Досрочно прекратить полномочия независимого члена совета директоров 
О бщ ества Рахметова Олжаса Н урлановича, назначить на эту долж ность 
У аш паева А нуара Крыкпаевича.

2. У твердить состав Совета Д иректоров Общества:
С ейтказиева Л язиза М укатаевна (П редседатель совета директоров); 
А реф ьева Л ариса Петровна;
У аш паев А нуар Кры кпаевич (независимый член Совета директоров).

3. Срок полномочий Совета директоров О бщ ества в новом составе составляет 3 
(три) года с м ом ента принятия настоящ его реш ения.

mailto:interengl@mail.ru

